
powered by

ŘE   TE TO S NÁMI:
LEŠTĚNÍ BETONU „NA SUCHO“

Ž

BETON (MUSÍ BÝT VHODNÝ PRO LEŠTĚNÍ) NEJPRVE NAHRUBO PŘEBROUSÍME KLASICKÝMI DIAMANTO-
VÝMI KOTOUČI. POTÉ VYTMELÍME DROBNÉ NEROVNOSTI, KTERÉ SE PROJEVILY PO BROUŠENÍ A NÁ-
SLEDNĚ VYBROUSÍME AŽ DO HRUBOSTI #200, PŘÍPADNĚ PROBARVÍME. NÁSLEDUJE APLIKACE TVRDI-
DLA BETONU. DALŠÍ LEŠTĚNÍ SE PROVÁDÍ JIŽ VÝHRADNĚ ZA SUCHA A TO DLE POŽADAVKŮ NA LESK 
AŽ DO HRUBOSTI #3000. POVRCH JE DÁLE MOŽNO IMPREGNOVAT PRO ZVÝŠENÍ ODOLNOSTI.

VYLEŠTĚNÍ NA  
POŽADOVANÝ LESK

BROUŠENÍ AŽ DO 
HRUBOSTI 200

HRUBĚ ZBROUŠENÝ 
BETON

MOŽNOST PROBARVENÍ



Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH! Veškerá práva vyhrazena, včetně práva na změnu!
HUDDY DIAMONDS s.r.o., Ledařská 8, 147 00 Praha 4 Braník; Tel: + 420 244 461 926, e-mail: info@huddy.cz, 

www.huddy.cz

VYBAVENÍ PRO BETONOVÉ PODLAHY

Podlahová bruska BL-300  
APLIKACE: 
 ZHRUBOVÁNÍ BETONŮ TVRDOKOVOVÝMI LAMELAMI
 BROUŠENÍ DIAMANTOVÝMI KOTOUČI
 LEŠTĚNÍ BETONU DIAKERAMIKOU
 ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ OCELOVÝMI A NYLONOVÝMI KARTÁČI

Cena stroje bez nástrojů od  66.600,- Kč

Bruska na beton BSL-250
APLIKACE: 
 BROUŠENÍ BETONU NA POŽADOVANOU HRUBOST
 „OTEVÍRÁNÍ“ PODKLADŮ PŘED DALŠÍ APLIKACÍ 
 ODSTRAŇOVÁNÍ EPOXIDOVÝCH NÁTĚRŮ A PODLAH
 BROUŠENÍ AŽ KE ZDI 

Cena stroje bez nástrojů 36.900,- Kč

ŠIROKÁ NABÍDKA DIANÁSTROJŮ  
A CHEMICKÝCH PŘÍPRAVKŮ
APLIKACE: 
 KLASICKÉ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE RŮZNÝCH HRUBOSTÍ
 DIAKERAMIKA PRO LEŠTĚNÍ „ZA SUCHA“
 SPECIÁLNÍ PCD NÁSTROJE PRO BROUŠENÍ EPOXIDŮ 
 KOMPLEXNÍ NABÍDKA CHEMICKÝCH PROSTŘEDKŮ PRO VYSPRÁVKU 

   PODKLADU, VYTVRZENÍ, PROBARVENÍ A IMPREGNACI BETONU

powered by


